Componenti forniti in confezione:
VIS T "A DA ” A »” FRANGIFIAMMA Components supplied in the package:
SPARK ARRESTER ' »
Cod. 303740601 / 3
(U.S.A. market)

~—100—

Rondella Grower
a5 x @9

Vite M5x6

115

- Tappo in gomma
é 2136 cod. 204790

——]

2 Staffe-corpo in CARBONIO
doppie-centrate-per Tit./Inox

2 Distanziali di centraggio cod. 303979501 tipo "23T"

silenziatori con doppia candela:

esterna @50 _ interna @40xh.260 in ALL. cod.204677 — <Gl 3708
e paratia interna CREEN TYPE
Y !
o gES—AR@YQ 2 Distanziali in ALL.
A per brugola M6
# Cod. 204562
SGI 3708 \ /
SCREEN TYPE g
USFS APPROVED SN 2 Viti a brugola M6 x SOH
S —— o
A NOT FOR
\ ROAD USE

2 Dadi M6 P Y p———
fIanZia:ti : Y/ Collettore SX in INOX
/ y n°837

saldato a coppa anteriore

NOT FOR el /S0
ROAD USE v

= & Staffa SX in INOX
Cod. 083590004

"\ TELAIO DELLA MOTO
2\ 7 BIKE FRAME o Y )

& v X
INNESTI CALIBRATI A ~ 7
é:' _Diametro interno: 46mm Q @
S\ \\

Collettore DX in INOX - n°836
saldato a coppa anteriore

_Profondita utile: 30mm

2 Boccole in Grafite LGR/F
Je.46 Ji.40 h.30 - Cod.205749

2 Fascette a cremaglira
@35-50 Cod.200610

3 Viti T.B.E.I. M5 x 12 2 Fascette @49 in INOX|—

3 Piastrine M5 Carter SX in CARBONIO

|3 Rondelle @5 x @15

Carter DX per fissaggio Cod. 083590002
6 Rondelle in Grafite in CARBONIO Staffa DX in INOX
@5 x 314 Cod. 083590001 Cod. 083590003

ASSEMBLAGGIO :>
ASSEMBLY

HUSQVARNA TE 630 ve ('70) — SMS 630 i.e (°70)

Art. 53590 Slip—on <<X3>> ENDURO SPORT — INOX



